
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 021 del Registro Deliberazioni
Del 08.02.2007

OGGETTO : Servizio mensa Scuola Materna – Approvazione tariffe.-

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno OTTO del mese di FEBBRAIO alle ore 14,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la Delibera di G.C. n° 23 del 06.04.2006, con la quale viene approvato il PEG per l’anno
2006, e nel quale viene ssegnato all’Ufficio Servizi Amministrativi-Finanziari di provvedere ad indire
cottimo fiduciario per il nuovo affidamento del servizio mensa nella Scuola Materna da definirsi entro
il 30/09/2006;

VISTA  la determinazione del responsabile dei Servizi Amministrativi n. 276/2006 del 07/09/2006
con la quale si provvedeva ad indire cottimo fiduciario per l’affidamento del  servizio mensa nella
Scuola Materna Statale di Villaurbana, per gli anni scolastici 2006/2007 e 2007/2008, con un prezzo a
base d’appalto di Euro 5,50  +  IVA al 4% a pasto soggetto a ribasso, invitando le seguenti Ditte Ditta
Aru Efisio di Siamanna; 2) NUEDDAS Società Cooperativa Social Onlus di Senis; 3) Ditta “Sa
Griva” di Sanna Mariolino di Villaurbana ; 4) Piccola Soc. Coop. “Settembre 2000” di Senis e 5)
Ditta “Il Gambero” di Schirru Maria Vincenza di Simaxis; e ai sensi dell’art. 5 del Regolamento
Comunale per l’acquisizione di Beni e Servizi in Economia, approvato con deliberazione di C.C. n. 5
del 26/03/2002, con offerta in ribasso rispetto al prezzo a base di gara, da tenersi in data 25/09/2006 e
si approvavano il Capitolato d’Oneri nonché lo schema di contratto;

VISTA  la determinazione n. 320/2006 del 06/10/2006 del medesimo responsabile, con la quale si
approvava il verbale di gara in data 25/09/2006 relativo all’asta pubblica per la gestione del servizio
mensa nella Scuola Materna Statale di Villaurbana, per gli anni scolastici 2006/2007 e 2007/2008,
affidandolo alla Ditta “SA GRIVA” di Sanna Mariolino di Villaurbana, che ha praticato sul prezzo a
base d’asta il ribasso del 27,0%, con un prezzo di aggiudicazione a pasto pari a Euro 4,015 più IVA al
4%, per un prezzo complessivo di Euro 4,1756 a pasto, per una aggiudicazione complessiva nel
periodo Ottobre 2006/Giugno 2007 e Ottobre 2007/Giugno 2008, pari a Euro 41.756,00 IVA
compresa;

RITENUTO, pertanto  di dover approvare il quadro economico del servizio in questione nel rispetto
della copertura minima del servizio prevista per legge, pari al 36%;

ACQUISITO  preliminarmente il  parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000;

CON VOTI UNANIMI ;

DELIBERA

DI APPROVAZIONE il quadro economico del servizio mensa nella Scuola Materna Statale di
Villaurbana, per l’anno 2007, nei contenuti di cui all’allegato prospetto;

DARE ATTO  che dal quadro economico risulta l’avvenuta ottemperanza dell’obbligo della
previsione della copertura finanziaria del costo del servizio nella misura minima del 36,00%;

              LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
08.02.2007 al 23.02.2007.=

Villaurbana, li  08.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
08.02.2007 al 23.02.2007.=

Villaurbana, li  08.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 08.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


